Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
004/2019

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, com o objetivo de dar cumprimento integral a
decisão liminar de ofício proferida pelo Conselheiro Relator Ronaldo Chadid, do
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul – TERMO DE INTIMAÇÃO TCE-MS
2925/2019, e de acordo com a determinação do Prefeito Municipal, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2019, tipo menor preço por item, PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019, tipo menor
preço, objetivando a  contratação de serviço de gerenciamento de cartão magnético
para a aquisição de combustíveis(GASOLINA, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL
S10), com a finalidade de atender órgãos e setores ligados a administração pública
direta do Município de Batayporã-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Administração Finanças e Planejamento, através da CI/ADM/CIRCULAR  Nº 006/2019,
Processo Administrativo n° 004/2019.

Batayporã-MS, 21 de fevereiro de 2019.

BRUNO FRANCO PEREIRA JORGE

PREGOEIRO

http://www.bataypora.ms.gov.br/